定例選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成22年12月21日午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

三浦委員長、高間委員、佐々木委員、木委員

岡田総括参与、国井書記次長、稲田選挙係長

櫛渕書記、遠藤書記
出席者

議 事

１ 議題

(1) 在外選挙人名簿の登録について（資料１）
(2) 在外選挙人名簿の抹消について（資料２）
(3) 委員長等の氏名の告示について（資料３）
(4) 統一地方選挙における選挙人名簿登録の移替えについて（資料４）

≪全委員異議無く、原案どおり決定≫

(5) 投票区域の変更について（資料５）

≪全委員協議の上、案１のとおり決定≫

２ 報告事項
(1) 神奈川海区漁業調整委員会委員選挙人名簿の登録者数について（資料６）
(2) 各区選挙管理委員会委員長等の異動について（資料７）
(3) 定例選挙管理委員会の開催日程について（資料８）
(4) 各区選挙管理委員会協議会に係る分担金及び会費納入について（資料９）
(5) 神奈川区せんきょフォーラムについて

≪全委員異議無く、了承≫